De circe magica: & qualiter ab ea precauuit vlixes.

Penelope vxor et Thelemacus fili⁹ vlixis. De fide & memoria canis vlixis.

De captione athenarū tpe remoti interdicti venationū.

Polícratíci de Curialiū nugís.

Venatorum  
vitiá.

Chironis do-  
mus.

Sacre scriptu-  
re cómedatio.

Nemroth  
robustus ve-  
nator.

Tyránidis nē  
broth fastigiū

Gen. x. x. xxxj

Linguarum  
diuísio.

dibus & fedo victui assuescēs: reuerētiam nature timorēq; mor-  
tis abiecit. Quid quod bachus eūdem habuit nutritorem? Nē  
pe q; his studiis/aut defidiis insistūt semi feri sunt/& abiecta po-  
tiore humanitatis parte/ratione morum prodigiis conforman-  
tur:a bonitate siquidem ad lasciuia:m a lasciuia ad voluptatem  
et cum induerint ad flagitia & quis illicita pertrahūtur. Que-  
rūtur oia post labores:fomes hylaritatis gratior est si dura pre-  
cesserint/reficiūtur auidius que exinanita fuerāt plurimū. Ve-  
natores omnes adhuc institutionem redolent centaurorū. Ra-  
ro inuenitur quisq; eorum modestus/aut grauis.raro cōtinēs / &  
vt credo sobrius nūq;:domi quippe chironis habuerūt:vnde hoc  
discerent. Caueri nāq; iubentur communia centaurorū/a quib⁹  
fine cicatrice nemo reuertit. ¶ Qz si hystoriis q̄s suis poete de-  
colorauere figmētis fides subtrahitur: illi utiq; credi necesse est  
que ex eo q; scripta est digito dei irrefragabilē apud omnes gen-  
tes sortita est auctoritatem. Prim⁹ igitur ponitur nemroth ro-  
bustus venator contra dñm eum reprobum finisse non ambigis  
quem omnium doctorum turba condemnat. Traditur hic eru-  
pisse in tantā elationis vecordiam/vt non vereret iura temera-  
re nature cum consortes conditionis & generis:quos ingenuos  
illa creauerat/hic aduiceret seruituti. Tyránidis ergo fastigium  
in contumeliā creatoris a venatore incipiens:alium nō inuenit  
auctorem: q̄ eum qui in cede ferarum: & volutabro sanguinis  
domini contemptum didicisset. Cepit enim potēs esse in terra  
Sic nāq; scriptum est eo q; nō expectauerit vt acciperet a domi-  
no ptātem. Principiū regni eius babilō:dilatatusq; est in terrā  
sennaar: vbi cum tota terra vnus esset labii: eorūdemq; sermo-  
num in celum erecta est turris babel / habens lateres pro lapi-  
dibus:bitumen pro cemēto:non habens in fundamēto petram:  
cuius singulari soliditate structa: omnis edificatio ī domino cō-  
ualefcit. At improba temeritas ab vnitae p̄sa linguarū succi-  
dit vnitatem:et prima confusioē meruit que in se q̄ in dño ma-  
luit gloriari. Exiuit ab hoc puerbium quasi nemroth robust⁹ ve-  
nator corā domino forte quia tante elationis in se extitit:vt nec  
recentis pena diluuii posset instrui: quin in oculis domini super-  
biret:& obsequium quod ab homine domino debebatur sibi cō-  
tumaciter vsurparet cum constet q; confusioem linguarum/  
diluuiū atecessit. Babilon quidē/calice aureo/vniuersam carnē  
inebriaunt:et aduersus hierusalem que sursum est/ castra con-  
struit:proculdubio peritura/quibus quisquis militiam prestat p-

petua sanctorum maledictione damnatur. Esau quoque venationem exercuit: et benedictione paterna meruit defraudari. In filiis collegit esuriam: ut immoderato estu lenticulā cōcipiscens/ prerogatiuā primogenitorum exiguo precio & vili distraheret: & iugū seruitutis hereditarie trāsmisit i posteros/ ut ditioni minoris q̄ domi degebat colla supponeret. Fruticātibus pilis/ horrebāt man⁹: nec enim lenis esse poterat actus: siluestris morib⁹: cultū qui vestis preciose domi reliquerat/ q̄ assiduo venatu/ virtutis abiecerat indumentum: fraternum sanguinē sitiebat/ & se ab eo quem sibi diuina gratia de paterna benedictiōe prelatum nouerat: placatus aut̄ munerib⁹ nō est veritus adorari. ¶ Venationis aerie auctorē iactitant fuisse machabeū: qui maiorib⁹ occupat⁹ huius voluptatē/ ut creditur vitā duxit exortem. Egregie siquidem bella gessit: fratribus restituit libertatē: leges erexit/ ceremonias innouauit: mundauit sc̄tā: templi faciem vnde sibi credebat prouenisse victoriā/ coronis aureis decorauit: nullosq̄ illius & in actus surrepsit: partemq̄ tulit sibi nata voluptas. Postremo p̄ salute fratrum susus in acie germanos legitimi belli reliquit heredes. ¶ Ab etate prima cui rationis legem natura p̄scripserat/ inspicere p̄iarchas: data lege/ transi ad duces: procede ad iudices: ad reges progredere: percurrere seriem prophetarū: fidelis populi officia & studia perscrutare: quos in serie veteris testamenti legis exercuisse venaticā: nempe ydumeos et ysmahelitas/ & gentes que dominum nesciebant: vbi sunt (inquit p̄pheta) aut si manus dum tamē in spiritu notarius prophete/ qui in aubus celi ludunt⁹ ac si tacita subiectione pronūciat: eos quorum vita iocus est/ suis euanuisse cum aubus/ eosq̄ subiecta p̄nunciatione ad inferos descendisse commemorat. Interroga patres tuos & annuntiabunt tibi: maiores tuos/ & dicēt se nūq̄ sanctū legisse venatorē. Quod si nōi venatorū de p̄phetica p̄missione blandiris: quia se venatores missurū dñs pollicetur/ qui de umbrosis & excelsis venentur erroneos/ bestialium vitā noueris increpari/ non cōmendari venantiū vanitatem. Nec te placidus vel eustachius martyr quidē insignis quem de pia/ non tamē canonica scriptura venantem asseris a domino visitatum nimis demulceat: nisi forte p̄secutorū ecclesie rabiem laudas/ eo q̄ inde ad ap̄latū vocat⁹ est paulus: et iter alios fact⁹ egregi⁹ euangeliū p̄dicator. ¶ Sed fuerint viri illustres alexātri forte/ vel cesares venaturi dediti: nūquit philosophi/ aut aliqui sapientes in populo? Nunqt̄ socrates/ plato/ aristoteles/ seneca/ soran⁹